
 

 

1 
 

SELEZIONE N. 14/2023/AR DEL 31/08/2023 (D.D. N. 830/2023 Prot. n. 0003172 del 31/08/2023) PER IL 
CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA B), TIP. I – S.C. 
05/I1, SSD BIO/18 
 

“Finanziata dall'Unione europea – Next Generation EU” 
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)  
Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente C2 Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di 

Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” 
 

Decreto Direttoriale n. 104 del 2 febbraio 2022, Avviso pubblico per la presentazione di Progetti di ricerca di 
Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) da finanziare nell’ambito del PNRR 

 
ATTO D’OBBLIGO E DI ACCETTAZIONE DEL DECRETO DI AMMISSIONE A FINANZIAMENTO DEL PROGETTO DI 

RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE (PRIN) SOTTOSCRITTO DAL RESPONSABILE DI UNITA’ E RICERCA 
PROF. GIOVANNI CENCI 

 
202227SYBW 

Non-canonical roles of cohesin and Separase, beyond that of cohesion 
CUP B53D23011610006 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.D. n. 971, recante la graduatoria finale delle proposte progettuali relative al Macrosettore LS – Settore 
LS8, come individuate nella “Tabella A –Graduatoria” allegata al suddetto decreto nonché l’individuazione dei 
progetti finanziati come da “Tabella B – Progetti finanziati”, parte integrante del medesimo decreto; 
VISTO il decreto direttoriale di ammissione a finanziamento prot. n. 971, e gli atti ivi richiamati; 
CONSIDERATO che le Azioni di informazione e comunicazione a cura dei soggetti attuatori dei Bandi PRIN 2022 n. 
104 del 2 febbraio 2022 e PRIN 2022 PNRR n. 1409 del 14 settembre 2022, sono state comunicate a questa 
amministrazione in data 15.01.2024 e pertanto non è stato possibile soddisfare tali azioni per tutti i procedimenti 
antecedenti la data della comunicazione, 
 

DISPONE 
 

che, al fine di adeguare alle Azioni di informazione e comunicazione a cura dei soggetti attuatori dei Bandi PRIN 2022 
n. 104 del 2 febbraio 2022 e PRIN 2022 PNRR n. 1409 del 14 settembre 2022”, il presente decreto è ad integrazione 
dell’intera documentazione di cui alla procedura n. 14/2023/AR del 31/08/2023 (D.D. N. 830/2023 Prot. n. 0003172 
del 31/08/2023). 
 

      Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Marco Oliverio 


		2024-04-19T12:25:28+0000
	Marco Oliverio




